I

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 325, DE 25 DE ABRIL DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n? 208/GR, de 28/02/2018,
e o que consta no processo n? 23065.013695/2018-78, resolve:

Alterar o código da função gratificada exercida pela servidora Adriana
Calazans Lordaro, Secretário Executivo, matrícula SIAPE n° 2314295, lotada no

~ Departamento de Administração de Pessoal- DAP, de FG-4 para FG-2 .

..